
 2025年度5⽉スクールバス時刻表（4.17現在）  2025.4.17現在
平和コーポレーション0572-66-1500

土岐 多治見 恵南 可児
中津川
恵那

付知
武並

下校便

瑞浪駅発 学校発 土岐ヶ丘
多治見駅

南口
（魚傳前）

上矢作
小学校前

可児ッテ
高校下

中津高校
花街道
付知

学校発

1 木 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 1 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

2 金 家庭学習開始、寮生帰省 特⑰ 7:50、9:30、✪12:00、✪13:00、✪16:30、✪17:38 ✪9:00、✪10:00、12:30、13:30、17:00、18:00▲ 2 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

3 土 憲法記念日 ⑤ 7:50、17:30 9:00、18:00▲ 3 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

4 日 みどりの日 　 ⑤ 7:50、17:30 9:00、18:00▲ 4 日 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

5 月 こどもの日 ⑤ 7:50、17:30 9:00、18:00▲ 5 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

6 火 振替休日 ⑤ 7:50、17:30 9:00、18:00▲ 6 火 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

7 水 家庭学習終了、寮生帰寮 特③A 7:50、9:00、10:00、11:00、13:30、17:30 8:30、9:30、10:30、12:00、15:30、18:00▲ 7 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

8 木  クールビズ期間開始、検尿2次①中間考査時間割発表 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 8 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

9 金 検尿2次② ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 9 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

10 土  45年全統記述、☆6年全統記述 特⑭ 7:50、9:30、12:00、13:00、16:30、17:38 9:00、10:00、※12:30、13:30、17:00、18:00▲ 10 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40  ※12:30、18:00▲

11 日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 11 日 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

12 月 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 12 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

13 火 ＡＭ教職員健康診断、３限～授業 特② 9:50、15:30、17:30、18:20 11:00、16:00、18:00▲、18:53 13 火 9:40 9:20 9:12 8:55 9:05 8:40 18:00▲

14 水 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 14 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

15 木 歯科検診 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 15 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

16 金 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 16 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

17 土 オープンキャンパス[中高受験] ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 17 土 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

18 日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 18 日 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

19 月 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 19 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

20 火 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 20 火 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

21 水 中間考査 ⑦ 7:50、13:50、17:30 9:00、14:30▲、18:00 21 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 14:30▲

22 木 中間考査 ⑦ 7:50、13:50、17:30 9:00、14:30▲、18:00 22 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 14:30▲

23 金 中間考査、球技大会（午後） ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 23 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

24 土 ② 7:50、9:30、✪12:00、✪13:00、✪16:30、✪17:38 ✪9:00、✪10:00、12:30▲、13:30、17:00、18:00 24 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 12:30▲

25 日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 25 日 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

26 月 教育実習開始 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 26 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

27 火 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 27 火 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

28 水 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 28 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

29 木 大学模擬授業① ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 29 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

30 金 ６年進研マーク、英検①一次 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 30 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

31 土 キャリアミーティング①、６年進研マーク、５年駿台全国模試（希望者） 特⑯ 7:50、9:30、✪12:00、✪13:00、✪16:30、✪17:38 ✪9:00、✪10:00、12:30▲、13:30、17:00、18:00 31 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40  12:30▲※18:00

特記

日
曜
日

行事予定
運行
種別

特記 ※5/10の12：30、5/31の18：00下校便は、恵南便のみとなります。

日
曜
日

瑞　　浪　　便

▲印は、⼀⻫下校便を意味し、原則としてバスターミナルより発⾞します。
✪印は、病院を経由する通院優先バスとして、益⾒バロー前・野⽥整形等を経由して駅に向かいます。 。


